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За

Зорица Коцева
Ученик во СОУ”Коста Сусинов”-Радовиш

Почитувани,

Како професор и класен раководител на Зорица , особено задоволство ми беше да ја напишам оваа препорака, бидејки соработката со неа за мене претставува едно прекрасно искуство и предизвик истовремено.Таа е прекрасен и амбициозен млад човек кој своето време рационално го користи за проширување и продлабочување на знаењата.
Како одличен ученик со примерно поведение таа е вистински пример за ученик и коректна личност која секогаш е подготвена да помогне на другите и да соработува со секој, секогаш подготвена да ги води и организира најразличните активности во училиштето и надвор од него. (Овде би го напоменала учествата во свечени академии по повод патрониот празник, Мио-активностите, Еко-работилниците, Креативните работилници,маскенбалите и училишните натпревари на општинско, регионално и државно ниво  итн..)
Споредбено со другите ученици секогаш се истакнува со своите исклучителни интелектуални способности. За секој проблем-ситуација таа има свое гледиште, став и максимален придонес во изнаоѓање решение.

Нејзината личност се одликува со самодоверба, упорност, креативност, решителност, способност за ораганизирање и лидерство, особено изразени комуникациски способности (што ја докажуваат и нејзината активност во класот, училишните организации, ангажираност во работилниците, хуманитарните акции, дебати, забави...)

Не се плаши од неизвесноста, таа е подготвена да открива секогаш понови и поразлични идеи, секогаш подготвена за  дополнителна работа. Секој проблем за неа е вистински предизвик. 

Навремено и педантно ги извршува своите обврски и е крајно доверлива личност со цврсто изграден став.
Јас во едно сум убедена дека пред се, Зорица секоја работа ја работи со љубов и посветеност. Искрено се надевам и верувам  дека ќе остане на тој курс по кој што се движи, ќе отвора нови врати, ке постави нови норми, ќе достигне големи височини.........ќе биде секогаш во чекор со времето, а чекор пред другите!

                                                                                       Ментор
                                                                       Марина Лазаров
